
APSTIPRI
Rīgas

ļc l.5 . gada ļ{
L'erga

Edienkarte
1._4.klašu audzēkni

#*^w*B,RlDls Ēdienkarte derĪga ltdz nomaiņai

20.01. - 24.OL.

Datums Ēdienreize Ediena nosaukums Alersēni Daudzums Olbv.. s Tauki. e Oslh.. e Kcal.
Pirmdiena Pusdienas Dāzeņu zupa ar kausēto sieru

Cūkgaļas plovs
Vitamīnu salāti
Rudzu maize

407

401

150
180
100
20

2.9
14.6
1.3
t.4

5.1
t7.7
4.2
0.2

9.5
4L.7

4
8.3

96
382
59
4t

Kopā: 20.2 27,2 62.9 578
Otrdiena Pusdienas Veģetārā zirņuzupa

Malta cūkgaļas mērce ar dārzeņiem
Vārīts bulgurs
Ķnas kāpostu un burkānu salāti
Rudzu maize

A01,A02A09
401

401

150

100
100
100
20

5

t2.5
4
1

t.4

5.3

19.1
0

3.2
0.2

16.4
3.6
2s.3
3.3
8.3

t28
236
tt7
46
4t

Kopā: 23.9 27,8 56.9 568
Trešdiena Pusdienas Maltā cūkgalas Šnicele

Piena mērce
Vārīti kartupeli
Biešu un svaigu kāpostu salāti
KefĪra-ogu smūtijs
Rudzu maize

401,403,407
401,407

A07
401

70
50
130
80
240
20

11.3
1.9
2.7

1

6.8
t.4

16.4
4,8
0

2.5
0.3
0.2

5.6
5.7
19.9
5.5
23.r
8.3

215
74
90
49
122
4t

Kopā: 25.7 24.2 68,7 597

Cetuftdiena Pusdienas Veģetārā biešu zupa ar krējumu
Panēti vistas filejas gabaliņi
Pašgatavota tomātu mērce
Tvaicēti rīsi
Rīvētu burkānu saļāti
Rudzu maize

A07
401,403

401

1so/s
80
40
100
100
20

1.3
18.8
0.6
3.1

1

t.4

4.8
7.9
4

0.4
4.2
0.2

11
11.6
3.2
30.2
4.6
8.3

92
193
51
150
60
4t

Kopā: 26,2 27.5 68,9 587
Piektdiena Pusdlenas

veģetārā aiena ffi

Dāzeņu sautējums ar za,|ajiem
zirnīšiem un krējumu_lomātu 

škelrtes
Bttrkānkūka
Piens*
Auglis*

407

A0ļ,A0j
A07

200/10
40
60
200
100

4.5
0.4
3,s
5.6
0.3

5.9
0.1
ļ3.6

5

0.6

20.7
1

22.6
9.4
13.4

154
7

227
105

60
Kopā: 74.3 25,2 67.1 552

Dzera ma is ū dens- visās ēdien reizēs
Papildus LAD programma 'Piens un Augli skolai'upiens 2x, augli 3x nedē!ā

*Var tikt nodrošināti ar LAD programmas "Piens un augli skolai "produktiem

un ār'tniecĪbas iestāžu no 13'03.20ļ
Izqftoiamie Enerdētiskā vēttība (kcal ) olbaļtumvielas (g) rauki (s) oqlhidrāti (q)

1.-4'kļase 490-750 12-28 16-29 55-113



APsĪlPRl
Rīgas

irlts gada

V. Rūtenberga

rĒdienkarte(bez piena produktiem)
1._4.ktašu audzēkni

20.01. - 24.Ot.
ffi&ĻWilJB,RlDls Ēdienkarte derĪga lĪdz nomaiņai

Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Alerpēni Daudzums Olbv.. e Tauki. s Oelh.. s Kcal.
Pirmdiena Pusdienas Dārzeņu zupa

Cūkgaļas plovs
VitamĪnu salāti
Rudzu maize 401

150
180
100
20

1.6
t4.6
1.3
t.4

4.6
17.7
4.2
0.2

7.6
4t.t

4
8.3

7B
382
59
4t

Kopā: 78.9 26.7 67 560
Otrdiena Pusdienas Veģetārā zirņu zupa

Malta cūkgala tomātu mērcē(bez
miltiem)
Vārīts bulgurs
Ķnas kāpostu un burkānu salāti
Rudzu maize

401

401

150

100
100
100
20

5

tt.7
4
1

t.4

5.3

t7.9
0

3.2
0.2

t6.4

6.6
2s.3
3.3
8.3

128

234
tt7
46
4t

Kopā: 23.7 26.6 59.9 566
Trešdiena Pusdienas

Maltā cūkgaļas šnicele(bez panējuma)
Dārzeņu mērce
Vārīti kaftupeli
Biešu un svaigu kāpostu sa|āti
Rīsu piena-ogu smūtijs
Rudzu maize

A03

A01

70
30
130
80
240
20

11.3
0.3
2.7

1

6.8
t.4

18.6
2.7
0

2.5
0.3
0.2

0.8
4

19.9
5.5
23.t
8.3

216
42
90
49
t22
41

Kopā: 23.5 24.3 61.6 s60
Cetuftdiena Pusdienas

Veģetārā biešu zupa
Panēti vistas filejas gabaliņi
Pašgatavota tomātu mērce
Tvaicēti rĪsi
Rīvētu burkānu salāti
Rudzu maize

A01,A03

xA11

150
80
40
100
100
20

t,2
18.8
0.6
3.1

1

7.4

3.8
7,9
4

0.4
4.2
0.2

10.9
11.6
3.2
30.2
4.6
8.3

B3
193
51
150
60
4t

Kooā: 26.t 20,5 68.8 577
PieKdiena Pusdienas

Veģetārā olena @

Dārzeņu sautējums ar zaļajiem
zirttīšietrt
lomatu sKelrtes
Burkānkūka
Rīsu piens
Auqlis

xA01,A03

250
40
70

200
100

6.4
0.4
4

t.2
0,3

s.9
0.1
15.9
2.6
0.6

25.6
1

26.4
t7

13.4

18ļ
7

265
96
60

Kopā: 12.3 25.7 83,4 609

Dze ra ma is ii dens-vt'sās ēdien reizēs

Ēdienkarte sastādfta ņemot Vērā MK noteikumu Nr,t72 ,,Noteikuni par uztura normām izgļītības tēstāžu izgl-ttojamiem, sociāļāī aprŪpes un sociālās rehabiļitācijds institūciju ktientiem
UN iestāžu no ļ3'

IzoļĪtobmie Enerģētiskā vēltība (kcal) oolhidrāti (o)Olbaltumvielas (g) Tauki (s)
1.-4.klase 490-750 55-11312-28 16-29



Bezglutēna ēdienkarte
1.-4.klašu audzēkni

{3&ffi*BRlDls Ēdienkarte dertga ltdz nomaiņai

APSTIP U
Rīga5 liceia
direk V. Rūtenberga

lils gada ļ5. i'o-^^d;

20.01. - 24.Ot.

Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Alersēni Daudzums Olbv.. s Tauki. s Oslh.. s Kcal.
Pirmdiena Pusdienas Dārzeņu zupa ar kausēto sieru

Cūkgaļas plovs
Vitamīnu salāti
Rīsu qalete

407 150
180
100
10

2.9
t4.6
1.3
0.9

5.1
t7,7
4.2
0.2

9.5
4t.t

4
8.3

96
382
59
39

Kopā: 19.7 27,2 62,9 575
Otrdiena Pusdienas Veģetārā zirņuzupa

Malta cūkgaļa tomātu mērcē(bez
miltiem)
Irdenie griĶi

Ķnas kāpostu un burkānu salāti
RĪsu qalete

150 5

100
100
100
10

t7.7
5
1

0.9

5.3

t7.9
1.3
3.2
0.2

t6.4

6.6
24.8
3.3
8.3

t28

234
131
46
39

Kopā: 23.6 27.9 59.4 578
Trešdiena Pusdienas

Maltā cūkgalas šnicele(bez panējuma)
Dārzeņu mērce
Vārīti kartupeli
Biešu un svaigu kāpostu salāti
Kefīra-ogu smūtijs
Rīsu qalete

403

407

70
30
130
BO

240
10

11.3
0.3
2.7

1

6.8
0.9

18.6
2.7
0

2.5
0,3
0.2

0,8
4

19.9
5.5
23.t
8.3

2t6
42
90
49
122
39

Kooā: 23 24.3 6t.6 557
Ceturtdiena Pusdienas

Veģetārā biešu zupa ar krējumu
Cepta vistas fileja(bez panējuma)
Pašgatavota tomātu mērce
Tvaicēti rīsi
Rīvētu burkānu salāti
Rīsu qalete

A07 1so/s
70
40
100
100
10

1.3
20.9
0.6
3,1

1

0.9

4.8
9.6
4

0.4
4.2
0.2

11
0

3.2
30.2
4.6
8.3

92
L70
51
150
60
39

Kopā: 27.8 23.2 57.3 562
Piektdiena Pusdienas

Veģetārā aiena @

Dāzeņu sautējums ar zaļajiem
zlrnĪšlem un krējumu 2
Tomātu šĶēlītes
RĪsu biezputra ar rīsu pienu
Zemeņu Ķīselis
Piens
Auglis

A07

A07

200/10
40
150
130
200
100

4.5
0.4
2,2
0.3
5.6
0.3

9.2
0.1
3,6
0.2
5

0.6

20.7
1

23,8
10
9.4
13.4

184
7

136
43
t23
60

Kopā: 73.3 78.7 78.3 552

Dzeramais ūdens-visās ēdienreizēs
Papildus LAD programma "Piens un Augli skolai+piens 2x, augli 3x nedē!ā

*Var tikt nodrošināti ar LAD programmas "Piens un augli skolai "produktiem

un āntniecĪbas iestāžu

Izqltohmie L nerqetiska Ve rtl ba ķca I ) oolhidrāti h)Olbaltunvielas h) Tauki (a)

ļ.-4.klase 490-750 55-11312-28 ļ6-29



APSTIPR
Rīt1cls F

d tr ķ'k

lDL5 gu,ja ļ5

20.01. - 24.0,-.

V. Rūtenberga
-.#99z,,

{:..& i-x
Edienkarte

Piena produktu, glutēna nepanesĪba
1.-4.klašu audzēkņi

Ēdienkarte derĪga ltdz nomaiņai

G,&K*BRIDIS

Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Piezīmes Daudzums Olbv.. s Tauki. e Oelh,. s Kcal.
Pirmdiena Pusdienas Dārzeņu zupa

Cūkgaļas plovs
Vitamīnu salāti
Rīsu qalete

150
180
100
10

1.6
t4.6
1.3
0.9

4.6
t7.7
4.2
0.2

7.6
4t.t

4
8.3

7B
382
59
39

Kopā: t8.4 26.7 6l 558
Otrdiena Pusdienas Veģetārā zirņuzupa

Malta cūkgaļa tomātu mērcē(bez
miltiem)
Irdenie griĶi

Ķnas kāpostu un burkānu salāti
Rīsu qa|ete

150

100
100
100
10

5

tt.7
5
1

0.9

5.3

t7.9
1.3
3.2
0.2

t6.4

6.6
24.8
3.3
8.3

128

234
131
46
39

Kopā: 23.6 27.9 59,4 578

Trešdiena Pusdienas
Maltā cūkgaļas šnicele(bez panējuma)
Dārzeņu mērce
Vārīti kartupeli
Biešu un svaigu kāpostu salāti
Rīsu piena-ogu smūtijs
Rīsu qalete

xA03 70
30
130
80
240
10

11.3
0.3
2.7

1

6.8
0.9

18.6
2.7
0

2.5
0.3
0.2

0.8
4

19.9
5.5
23.1
8.3

2t6
42
90
49
L22
39

Kopā: 23 24.3 67.6 557
CetuĒdiena Pusdienas Veģetārā biešu zupa

Cepta vistas fileja(bez panējuma)
Pašgatavota tomātu mērce
Īvaicēti rĪsi

RĪvētu burkānu salāti
Rīsu qalete

150
70
40
100
100
10

t.2
20.9
0.6
3.1

1

0.9

3.8
9.6
4

0.4
4.2
0.2

10.9
0

3.2
30.2
4.6
8.3

B3
L70
51
150
60
39

Kopā: 27,7 22,2 57.2 552
Piektdisna Pusdienas

Veģetārā aiena @

Dāzeņu sautējums ar zaļajiem
zirltīšietn
Tomātu šĶēlĪtes
Rīsu biezputra ar rīsu pienu
Zemeņu Ķīselis
Rīsu piens
Auqlis

300
40
200
130
200
100

6.9
0.4
3

0.3
t.2
0.3

7.8
0,1
4.8
0.2
2.6
0.6

30.8
1

3t,7
10

t7
t3.4

22L
7

181
43
96
60

Kooā: t2.t t6.t 103,9 608

Dzeramais ūdens-visās ēdien reizēs

Ēotttvtanre VAR īIKī MAINĪTA sAlavĀ AR IZMAIŅAM PRaDUKTU PIEGĀDĒ UN PIEEJAMĪBU TIRGŪ.

un ār'tniecĪbaī ie1tāžu no .08.

Izqlītoiamie Energeusķa VertlDa ( ķcal) olbaltumvieļas (g) Tauki (q) ooļhidrāti fu)
1.-4.klase 490-750 12-28 ļ6-29 55-t13



APSTIPRI
Rīgas.

V. RūtenL'er5a

Ēdienkarte
jJļ5 groa \5

Piena produktu/rudzu/griĶu/tomā tu/b anānu nep anesĪb a
1.-4.kļašu audzēkņi 2o.o1. - 24.ot.

Ēdienkarte derĪga hdz nomaiņai

dīr,'

*;,egl.{}BRiDls i

Datums ūdienreize Ēdiena nosaukums PiezĪmes Daudzums Olbv.. p Tauki. s Oelh.. s Kcal,
Pirmdiena Pusdienas Dārzeņu zupa

Cūkgaļas plovs
Vitamīnu salāti
Rīsu qalete

150
180
100
20

1.6
t4.6
1.3
1.8

4.6
L7.7
4.2
0.4

7.6
4t.t

4
16.6

78
382
59
77

Kopā: 19.3 26.9 69,3 596
Otrdiena Pusdienas Veģetārā zirņuzupa

Malta cūkgala tomātu mērcē(bez
miltiem)
VārĪts bulgurs
Ķnas kāpostu un burkānu salāti
Rīsu qalete

*A01

150 5

100
100
100
20

tt.7
4
1

1.8

5.3 t6.4

17.9
0

3.2
0.4

6.6
25.3
3.3
16.6

128

234
tt7
46
77

Kopā: 23.5 26.8 68.2 603

Trešdiena Pusdienas
Maltā cūkgaļas šnicele(bez panējuma)
Dārzeņu mērce
Vārīti kartupeļi
Biešu un svaigu kāpostu salāti
Rīsu piena-ogu smūtijs
Rīsu qalete

*A03 70
30
130
80
240
20

11.3
0.3
2.7

1

6.8
1.8

18.6
2.7
0

2.5
0.3
0.4

0.8
4

19.9
5.5
23.1
16.6

2t6
42
90
49
t22
77

Kopā: 23,9 24.5 69.9 596
Cetuftdiena Pusdienas

Veģetārā biešu zupa
Panēti vļstas fllejas gabaliņi
Pašgatavota tomātu mērce
Tvaicēti rīsi
Rīvētu burkānu salāti
Rīsu qalete

xA11,A03
150
BO

40
100
100
20

t.2
1B.B
0.6
3.1

1

1.8

3.8
7.9
4

0.4
4.2
0.4

10.9
11.6
3.2
30.2
4.6
16.6

83
193
51
150
60
77

Kuuā; 26.5 20.7 77,7 614
Piektdiena Pusdicnas

Veģetārā diena ffi

Dārzeņu sautējums ar zaļajiem
zirttīšierrl
Marinētu gurĶu škēlītes
Burkānkūka
Rīsu piens
Augļis

xAq1,A03

250
40
70
200
100

6.4
0.4
4

t.2
0.3

5.9
0.1
1s.9
2.6
0.6

25.6
1.5

26.4
L7

13.4

181
9

26s
96
60

Kopā: t2.3 25,7 83.9 6tt

Dzeramais ūdens-visās ēdienreizēs

un no
Izolftoiamie Enerdētiskā vē rtĪbd ( kca ļ ) olbaltumvieļas (g) Tauki (g) oqlhidrāti (o)

1'-4'kļase 490-750 12-28 16-29 55-113



APsTļPRl
Iļītlos Ft nl

ļ{"'Z
'*{,wl'

{ļl.Ļffi'{}BRlDlS;

V. Rūtenberga

![ ,,.,u0 ļi

Ēdienkarte
Pien a p roduktu/ru dzulkviešu/olu/p ap rikas/b anān u n ep anesĪb a

1._4.klašu audzēkņi
Ēdienkarte derīga lĪdz nomaiņai 20.01. ' 24.ot.

Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Piezīmes Daudzums Olbv.. e Tauki. e Oelh.. s Kcal.
Pirmdiena Pusdienas Dārzeņu zupa

Cūkgaļas plovs
Vitamīnu sa|āti
Rīsu qalete

150
180
100
10

1.6
t4.6
1.3
0.9

4,6
17.7
4.2
0.2

7.6
4L.t

4
8.3

78
382
59
39

Kopā: 78,4 26,7 67 558
Otrdiena Pusdienas Veģetārā zirņuzupa

Malta cūkgala tomātu mērcē(bez
miltiem)
Īrdenie griĶi

Ķnas kāpostu un burkānu salāti
Rīsu qalete

1s0

100
100
100
10

5

tt.7
5
1

0.9

5.3

t7.9
1.3
3.2
0.2

t6.4

6.6
24.8
3.3
8.3

128

234
131
46
39

Kopā: 23.6 27,9 59.4 578
Trešdiena Pusdienas

Ma|tā cūkgaļas šnicele(bez
panējuma,olas)
Dārzeņu mērce
Vārīti kartupeļi
Biešu un svaigu kāpostu salāti
Rīsu piena-ogu smūtijs
Rīsu qalete

70
30
130
80
240
10

12.6
0.3
2.7

1

6.8
0.9

20.5
2.7
0

2.5
0.3
0.2

0.8
4

19.9
5.5
23.t
8.3

238
42
90
49
t22
39

Kopā: 24.3 26.2 6t.6 579

CetuĒdiena Pusdienas
Veģetārā biešu zupa
Cepta vistas fileja(bez panējuma)
Pašgatavota tomātu mērce
Tvaicēti rīsi
Rīvētu burkānu salāti
RĪsu qalete

150
70
40
100
100
10

!.2
20.9
0.6
3.1

1

0.9

3.8
9.6
4

0.4
4.2
0.2

10.9
0

3.2
30.2
4.6
8.3

83
t70
51
150
60
39

PieKdiena Pusdienas
sautējums ar zaļajiem

Veģetārā aiena @
Zlrnl5lcrĪl 300

40
200
130
200
100

sKelrtes
Rīsu biezputra ar rīsu pienu
Zemenu Ķīselis
RĪsu piens

27,7 22,2 57.2 552

6.9
0.4
3

0.3
t.2
0.3

7.8
0.1
4.8
0.2
2.6
0.6

30.8
1

3t.7
10
t7

13.4

221
7

181
43
131
60

Kopā: 72.1 76.7 703.9 643

Ēdienkarte sastādīta
un ārstniecības iestāžu

Dzera ma is ūdens-visās ēdien reizēs

ĒDIENnGRīE VAR īTKī MAINI-īA sAstGNĀ AR IZMAINAM PRaDUKīU PIEGĀDĒ UN PIEEJAMĪBU TIRGtj.

ņemot vērā MK noteikumu Nr'!72 ,,Noteikumi par uztura normām izgtĪtības ie1tāžu Eglītojanien sociā!ās aprŪpes un sociātās rehabititāci)as institūciju klientien
no 13.0s.

Izdītoiamie Ēnerģētiskā Vērtība (kcaļ ) oslhidrāti (s)Olbaltunvielas (g) fauki (g)
l.-4.klase 490-750 12-28 16-29 55-113



Veģetārā ēdienkarte
1.-4.klašu audzēkni

{xeffiffiBnfpls Ēdienkarte derĪga ltdz nomaiņai

APST!PRI U
Rīgos Frul

V. Rūtent'erga

Iil5 c.ao ļ 5_ rĻr"aqr__

20.01. - 24,Ot.

Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Alersēni Daudzums Olbv.. s Tauki. s Oslh.. s Kcal.
Pirmdiena Pusdienas Dārzeņu zupa ar kausēto sieru

Tvaicēti rīsi ar ceptu olu
Vitamīnu salāti
Rudzu maize

407

401

200
100/100

100
20

3.8
t4
1.3
t.4

6.8
t2.4
4.2
0.2

tt.4
33
4

8.3

t22
300
59
41

Kopā: 20.5 23.6 56.7 522
Otrdiena Pusdienas Veģetārā zirņu zupa

Dāzeņu lečo
VārĪts bulgurs
Ķnas kāpostu un burkānu salāti
Rudzu maize

A01
401

A01

150

100
100
100
20

5

12.t
4
1

t.4

5.3
18
0

3,2
0.2

t6.4
6.1
25.3
3.3
8,3

128
235
tt7
46
4t

Kopā: 23.5 26.7 59.4 567
Trešdiena Pusdienas Biezpiens ar krējumu

Vārīti kaftupeļi
Biešu un svaigu kāpostu salāti
KefĪra-ogu smūtijs
Rudzu maize

A07

A07
401

!20
150
BO

220
20

t6.2
3.1

1

6.2
t.4

13.3
0

2.5
0,3
0.2

3.3
23
5.5
2t.2
8.3

198
104
49
tt2
4t

Kopā: 27,9 76,3 61.3 504

Ceturtdiena Pusdienas
Veģetārā biešu zupa ar krējumu
Pasta ar rīvētu puscieto sieru
Rīvētu burkānu salāti
Rudzu maize

407
A01,A07

A01

2s0ls
1s0/30

100
20

2

13.5
1

t.4

7.3
It.7
4.2
0.2

Lt.2
34.7
4.6
8.3

119
298
60
4t

Kopā: 77.9 23.4 58,8 577
Piektdiena Pusdienas

Veģetārā aiena @

Dārzeņu sautējums ar zaļajiem
zirnīšiem un kģumu
lomatu skelttes
Burkānkūka
Piens*
Auglis*

407

A0l,A03
A07

2001t0
40
60
200
100

4.5
0.4
3.5
5.6
0.3

5.9
0.1
13.6

5

0.6

20.7
1

22.6
9.4
73.4

t54
7

227
105

60
Kopā: 74.3 25,2 67.7 552

Dzeramais ūdens-visās ēdien reizēs
Papildus LAD programma 'Piens un Augli skolaiĻpiens 2x, augli 3x nedē!ā

*Var tikt nodrošināti ar IJD programmas "Piens un augli skolai 'produktiem

u n ārs tn iecības ies tāžu 13.03,201

Izoļītoiamie Enerdētiskā Vērtība (kcal ) Olbaltumvielas (g) Tauki (g) oslhidrāti (g)

l.-4.klase 490-750 12-28 16-29 55-ļļ3



APSTIP
Rīgas

ļlt( gada

V. Rūtenberga

5Edienkarte
5.-9.klašu audzēkni,

{3&ffiffiBRĪDls Ēdienkarte derĪga l-rdz nomaiņai

20.01. -24.Ot.

Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Alerpēni Daudzums Olbv.. s Tauki. s Oslh.. s Kcal.
Pirmdiena Pusdienas Dārzeņu zupa ar kausēto sieru

Cūkgaļas plovs
Vitamīnu salāti
Rudzu maize

407

401

200
220
100
40

3.8
16
1.3
2.8

6.8
20.t
4.2
0.4

11.8
52
4

16.6

t24
453
59
82

Kooā: 23.9 37.5 84,4 778
Otrdiena Pusdienas Veģetārā zirņuzupa

Malta cūkgaļas mērce ar dārzeņiem
Vārīts bulgurs

Ķnas kāpostu un burkānu salāti
Rudzu maize

A01,A02A09
401

401

200
100
150
100
40

6.7
t2.5

6
1

2.8

7

19.1
0.6
3.2
0.4

21.8
3.6
38
3.3
16.6

t70
236
181
46
82

Kopā: 29 30.3 83,3 7t6
Trešdiena Pusdienas Maltā cūkgaļas šnice|e

Pļena mērce
Vārīti kaftupeļi
Biešu un svaigu kāpostu salāti
Kefīra-ogu smūtijs
Rudzu maize

A01,A03,A07
A01,A07

A07
401

70
50
200
BO

240
60

11.3
1.9
4.t

1

6.8
4.2

t6.4
4.8
0

2.5
0.3
0.6

5.6
5.7

30.6
5.3
23.t
24.9

2t5
74
139
48
t22
t23

Kopā: 29.3 24.6 95.2 727

Cetuftdiena Pusdienas
Veģetārā biešu zupa ar krējumu
Panēti vistas filejas gabaliņi
Pašgatavota tomātu mērce
Īvaicēti rīsi
Rīvētu burkānu salāti
Rudzu maize

407
401,403

A01

2001s
80
50
t70
100
40

t.7
18.8
0.8
5.3

1

2.8

6.1
7.9
5

0.7
4.2
0.4

t4.6
11,6
4

51.3
4.6
16.6

120
193
64
232
60
81

Kopā; 30,4 24.3 702,7 750
Piektdiena Pusdienas

Veģetārā diena ffi

Dāzeņu sautējums ar zaļajiem
zirnīšiem rln krējtlmLt
Tomātu škēlītes
Burkānkūka
Rudzu maize
Piens*
Auglis*

A07

A0ļ,A03

407

2s0/10
40
70
40
200
100

5,5
0.4
4

2.8
5.6
0.3

6.9
0.1
15.9
0.4
5

0.6

25,8
1

26.4
16,6
9.4
t3.4

t87
7

265
B1
105

60
Kopā: 78.6 28.9 92.6 705

Ēdienkarte sastādĪta
un ārqtniecības iestāžu

Dzeramais ūdens-visās ēdienreizēs
Papildus lAD programma "Piens un Augli skolai'zpiens 2x, augli 3x nedē.lā

*Var tikt nodrošināti ar lAD programmas "Piens un augli skotai 'produktiem

ņemot vērā MK noteikumu Nr,t72 ,,Noteikuni par uzturd normām izgrīības iestāžu Eglītojanien sociātāī aprūpes un sociātās rehabititācijas institūciju ktientiem
no

Izqlftoiamie Enerģētiskā Vērtība (kcal ) olbaltunvielas (g) īauki (g) oolhidrāti (g)
5.-9.kļāse 700-960 18-26 23-37 79-144



APSĪlPRl
Rīqos Fran

n L\erga

Bezglutēna ēdienkarte
5.-9.klašu audzēkni

{x,fĻffit}BniDls Ēdienkarte derĪga ltdz nomaiņai

fuu15. gaaa ļņ

20.01. - 24.Ot.

Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums PiezĪmes Daudzums Olbv.. s Tauki. s Oslh.. s Kcal.
Pirmdiena Pusdienas Dārzeņu ZUpa ar kausēto sieru

Cūkgaļas plovs
Vitamīnu salāti
Rīsu qalete

A07 200
220
100
20

3.8
16
1.3
1.8

6.8
20.1
4.2
0.4

11.8
52
4

16,6

124
453
59
77

Kopā, 22.9 37.5 84.4 773
Otrdiena Pusdienas Veģetārā zirņu zupa

Malta cūkgaļa tomātu mērcē(bez
miltiem)
Īrdenie griĶi

Ķnas kāpostu un burkānu saļāti
Rīsu galete

200

100
t40
100
20

6.7

tt.7
7.t
1

1.8

7

t7.9
1.8
3.2
0.4

21.8

6.6
34.8
3.3
16.6

t70

234
184
46
77

Kopā: 28,3 30,3 83.7 777

Trešdiena Pusdienas
Maltā cūkgaļas šnicele(bez panējuma)
Dārzeņu mērce
Vārīti kartupeli
Biešu un svaigu kāpostu salāti
Kefīra-ogu smūtijs
Rīsu galete

403

407

70
60
250
80
240
20

11.3
0.6
5.2

1

6.8
1.8

18.6
5.4
0

2.5
0.3
0.4

0.8
8

38,3
5.3
23.1
16.6

2t6
83
t74
48
122
77

Kopā: 26.7 27.2 92,7 720

Cetuftdiena Pusdienas
Veģetārā biešu zupa ar krējumu
Cepta vistas fileja(bez panējuma)
Pašgatavota tomātu mērce
Tvaicēti rīsi
RĪvētu burkānu salāti
Rīsu qalete

407 2001s
BO

50
L40
100
20

1.7
23.9
0.8
4.4

1

1.8

6.1
11

5
0.6
4.2
0.4

14.6
0
4

42.2
4.6
16.6

t20
195
64
LgZ
60
77

Kopā:

PieKdlena Pusdienas
sautējums ar za.|ajiem

Veģetārā aiena ffi
ztrntsrcrn un t(rcJumu z
lomatu sKelrtes
Rīsu biezģutra ar rīsu pienu
Zemeņu Ķīselis
Piens
Rīsu galete

A07 300/10
40
150
130
200
40
100

A07

33,6

6.6
0.4
2.2
0,3
5.6
3.6
0.3

27,3

12.u
0.1
3.6
0.2
5

0.8
0.6

82

30.9
1

23.8
10
9,4
33.2
t3.4

708

265
7

136
43
105
154
60

Kopā: 79 23.1 727,7 770

Dze ra ma is ū den s - visās ēd ie n re izēs

un iesta-žu no

Izolītoiamie t neroetBka Vertl ba ( ķca l ) olbaltunvieļas (g) īauki (g) odhidrāti (g)
5.-9.klase 700-950 18-26 23-37 79-144



APsĪlPRl
Rīgos trclt
direk V. Rūtenberga

bĻ!-.rro, ļĒ

20.01. - 24.Ot.
Veģetārā ēdienkarte
5.-9.klašu audzēkni

{3lĻffiffiBRTDls Ēdienkarte derĪga lĪdz nomaiņai

Datums Ēdienreize Ediena nosaukums AIereēni Daudzums Olbv.. e Tauki. e Oelh.. s Kcal.
Pirmdiena Pusdienas Dārzeņu zupa ar kausēto sieru

Tvaicēti rĪsi ar ceptu olu
Vitamīnu salāti
Rudzu maize

A07

401

250
1s0/100

100
40

4.8
16.6
1.3
2.8

8.5
12.7
4.2
0.4

14.8
57.1

4
16.6

155
409
59
82

Kooā: 25.5 25.8 92.s 705
Otrdiena Pusdienas Veģetārā zirņu zupa

Dārzeņu lečo
Vārīts bulgurs
Ķnas kāpostu un burkānu salāti
Rudzu maize

A01
401

401

250
100
150
100
40

8.3
t2.t

6
1

2.8

8.8
18
0.6
3.2
0.4

27.3
6.1
38
3.3
16.6

222
23s
181
46
B2

Kopā: 30.2 37 91,3 766
Trešdiena Pusdienas Biezpiens ar krējumu

Vārīti kaftupeli
Piena mērce
Biešu un svaigu kāpostu salāti
KefĪra-ogu smūtijs
Rudzu maize

407

401,407

407
401

130
250
50
80
240
40

t7.5
5.2
1.9
1

6.8
2.8

15.4
0

4.8
2.5
0.3
0.4

3.6
38.3
5.7
5.5

23.1.

16.6

223
t74
74
49
t22
82

Kopā: 35.2 23,4 92.8 723

CetuĒdiena Pusdienas
Veģetārā biešu zupa ar krējumu
Pasta ar rīvētu puscieto sieru
Rīvētu burkānu salāti
Rudzu maize

407
401,A07

A0t

2s0lt0
200140

100
40

2.3
1B

1

2.8

8.3
15.6
4.2
0.4

18.4
48.2
4.6
16.6

158
405
60
82

Kopā. 24.7 28.5 87.8 705
Piektdiena Pusdienas

Veģetārā aiena @

Dārzeņu sautējums ar zaļajiem
zirnīšiem un kģumu
lomatu sKelttes
Burkānkū[a
Rudzu maize
Piens
Auqlis

407

A0t,A03

A07

300/10
40
70
60
200
100

6.6
0.4
4

4.2
5.6
0.3

7,8
0.1
15.9
0.6
5

0.6

30.8
1

26.4
24.9
9.4
13.4

220
7

265
t22
105
60

Kooā: 27.7 30 705.9 778

Ēdienkafte sastādīta
un ārctniecĪbas tēstāžu

Dzeramais ijdens-visās ēdienreizēs
Papildus LAD programma "Piens un Augli skolai'-piens 2x, augli 3x nedē!ā

* Var tikt nodrošināti ar LAD programmas "Piens un augli skolai "produktiem

ņemot Vērā MK noteikumu Nr't72 ,,Noteikumi par uzturd normām zgtītībaī iestāžu zglĪtojamiem, sociātās aprŪpes un sociātās rehabiļitāci]ās institūciju klientiem
no .08.

IZolītoiamie En e rģē tiskā vērtība ( kcal ) oalhidrāti h)olbaltumvieļas (q) Tauki (q)

5,-9,klase 700-960 18-36 23-37 79-144



APSTIPRI
Rīgos
dirck

ļ/)t ņJ6A dā ļņ

20.01. - 24.Ot.

Rūten berga

Edienkarte
Launags

ffiAffiil}Bnif}ls Ēdienkarte derĪga |Īdz nomaiņai

Datums Ēdienreize Ēdiena nosaukums Piezīmes Daudzums Olbv.. s Tauki. p Oelh.. s Kcal.
Pirmdiena Launaos Kukurūzas biezputra

Blenderētas ogas ar cukuru
Melnā tēja
Cukurs

xA01;07 200
20
150
3

5.8
0.1
0.3
0

3
0

0.1
0

29.9
7
0

2.99

t70
28
2
t2

Kooā: 6.2 3,7 39.89 272
Otrdiena Launags Āboļu šarlote

Melnā tēja
Cukurs

xA 01;07 80
150
3

6.5
0.3
0

7,8
0.1
0

24.2
0

2.99

193
2
t2

Kopā: 6.8 7.9 27.79 207
Īrešdiena Launaos Karstmaize ar sieru un desu

Zāļu tēja
Cukurs

xA2ļ,07 60
150
3

8.7
0
0

11
0
0

73.7
0

2.99

189
0
t2

Kopā: 8.7 77 76.69 207
Cetuftdiena Launags Makaroni ar sieru

Melnā tēja
Citrons
Cukurs

*A01,A07 t30120
150
3
3

10

0.3
0.02

0

5.3

0.1
0.02

0

30

0

0.1
2.99

208

2
1

t2
Kooā: 70.32 5.42 33.09 222

Piektdiena Launags Piena zupa ar nūdelēm
Kliju maize
Sviests

*A01;07
xAq1
ķA07

250
13
3

9.8
1.1

0.02

4.2
0.4
2.46

36,3
5.8

0.03

222
31
22

Kooā: 70.92 7.O6 42,13 276

ĒDIEilnGRTE VAR TIKī MAINI-TA sAsI(ANĀ AR IaMAINAM PRaDļnKTU PIEGĀDĒ UN PIEEIAMIBU ftRqļj'


